РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                              ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                              МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ  РАЙОН
        ЛУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                           РЕШЕНИЕ

от  29  марта 2018 года                   № 14/68  - СС
 с. Луковец                                       Принято на   14  заседании сельского
                                                         Совета народных депутатов

О назначении публичных слушаний по отчету
об исполнении бюджета Луковского
сельского поселения за 2017 год.

       В соответствии с бюджетным кодексом  Российской Федерации ,
[bookmark: _GoBack]Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  № 131 -ФЗ « Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации» Уставом Луковского сельского поселения , Положением «О публичных слушаниях», Луковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению отчет об исполнении  бюджета
Луковского сельского поселения  за 2017 год в соответствии  с приложением.
    2. Провести по отчету об исполнении бюджета Луковского сельского поселения  за 2017 год публичные слушания  на заседании  Луковского
сельского Совета народных депутатов  03 мая 2018 года.

                Глава  сельского поселения                      С.Н.Жерихов